

# **BRIDGEWALL ApS**

**Søvej 21, Søllerød, 2840 Holte**

**CVR-nr. 28 27 91 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

---

**Poul Brovall Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BRIDGEWALL ApS Søvej 21 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 28 27 91 83 Stiftet: 22. november 2004 Hjemsted: Søllerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Poul Brovall Jensen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelser</b>	MAJ Bank Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Brovall Ejendomme ApS, Holte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingsselskab samt udøve investeringsvirksomhed, aktiv som passiv samt øvrige aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod 9.257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-80.084</b>	<b>-105</b>
1 Personaleomkostninger	-500.000	-425
<b>Driftsresultat</b>	<b>-580.084</b>	<b>-530</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.036.715	1.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	379.844	347
Andre finansielle indtægter	4.871.988	9.947
Øvrige finansielle omkostninger	-6.354.141	-21
<b>Resultat før skat</b>	<b>354.322</b>	<b>11.404</b>
2 Skat af årets resultat	-9.058	-2.147
<b>Årets resultat</b>	<b>345.264</b>	<b>9.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.036.715	1.551
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	57
Overføres til overført resultat	0	7.649
Disponeret fra overført resultat	-4.691.451	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>345.264</b>	<b>9.257</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.454.706	19.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.454.706</u>	<u>19.418</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.454.706</u></b>	<b><u>19.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.073.850	11.612
Tilgodehavende selskabsskat	960.652	0
Andre tilgodehavender	<u>13.802.547</u>	<u>13.003</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.837.049</u>	<u>24.615</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>61.311.651</u>	<u>65.687</u>
Værdipapirer i alt	<u>61.311.651</u>	<u>65.687</u>
Likvide beholdninger	<u>8.782.019</u>	<u>5.487</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>92.930.719</u></b>	<b><u>95.789</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>114.385.425</u></b>	<b><u>115.207</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.364.706	19.328
Overført resultat	87.135.974	91.828
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	57
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>111.625.680</u></b>	<b><u>111.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.234.745	2.259
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.234.745</u>	<u>2.259</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	32
Selskabsskat	0	1.203
Anden gæld	500.000	375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.000</u>	<u>1.610</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.759.745</u></b>	<b><u>3.869</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>114.385.425</u></b>	<b><u>115.207</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	19.327.991	91.827.425	57.200	111.337.616
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	2.036.715	-4.691.451	3.000.000	345.264
	<b>125.000</b>	<b>21.364.706</b>	<b>87.135.974</b>	<b>3.000.000</b>	<b>111.625.680</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	500.000	425
	<b>500.000</b>	<b>425</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	9.058	2.147
	<b>9.058</b>	<b>2.147</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	90.000	90
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>90.000</b>	<b>90</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	19.327.991	17.777
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.036.715	1.551
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>21.364.706</b>	<b>19.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>21.454.706</b>	<b>19.418</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos BRIDGEWALL L ApS kr.
Brovall Ejendomme ApS, Holte	100 %	21.454.706	2.036.714	21.454.706
		<b>21.454.706</b>	<b>2.036.714</b>	<b>21.454.706</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2022		64.311.651
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-4.470.943

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelse vedrørende tilknyttet virksomhed udgør 11,7 mio.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
